gamena. scriptura vel impressionis stipendio sigillol'um expensis cor­

dulis cera Secretarii Notariique labore vel mercede aliisque omnibus

eam quantitatem quae non excedat summam scutorum sex monetae

Romanae in Italia, et extra ItaHam non excedat summam libellarnm

vulgo francs triginta pro singula aggl'egatione vel institutione sive

confirmatione recipere liceat. 8. quod singula hie mandata et expressa

in omnibus suis partibus fideliter observentur. secus institutiones vel

aggregationes et communicationes Priveligiorum et IDdulgentiarum

nullius sint roboris et momenti et quilibet Superiorum atque OfficiaHum

privationis Officiorum quae obtinent atque inhabilitatis ad ilIa et alia

in posterum obtinenda poenam eo ipso incurrant quae ab alio quam

a Romano POlitifice remitti non possit.

In quorum omniumet singulorum fidem et testimonium has Litteras

nostrllS exinde fieri et per NostraeArchiconfraternitatis Secretarium

subscribi at publicari mandavimus et sigillornm ipsius Protectoris et

Archiconfraternitatis jussimus et- fecimus appensione muniri I).

Datum Romae ex loco solito nostrae Congregationis Anno

Indictione die mense Pontificatus praesentibus.

I) Hie indicantur nomina eorum qui proprias Bubscriptiones eliam
per sigillum apponere debent quique vllrii sunt juxta peculiaria statuta_
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VERSCHEIDENHEDEN.

DE THEOLOGlE DER BEMIDDELING 1).

(lNGEZONDEN.)

Een schaapstal.een herder! daaraan te denken schenkt vreugd
aan elk godsdienstig hart. dat naar de glocie der Kerk Gods
streeft en van ijver voor zijn huis verteerd wordt. De behoefte
aan verzoening en vereeniging laat zich allerwege genoeg verne­
men; mogen ook de wegen. welke men inslllatom hetdoel te
bereiken, naar een geneel ander einde voeren: die hehoefte en de
streving, om er aan te voldoen, moeten er zooveel te dringender
door worden. Wij kunnen daarom den Protestanten nunne zucht
naar eenheid op godsdienstig gebied ten goode duiden; maar be­
treuren het. dat zij cen verkeerd pad hebben ingeslagen en zich
van net einddoel telkens meer verwijderen. terwijl zij, blind voor
hunne dwalingen. zelfs meenen, beter dan iemand anders op weg
te zijn, en reeds een grooten afstaud te hebben afgelegd. Zij be­
roemen zicn daar vaak op met grooten ophef. en houden hunne
bewering vol. niettegenstaande zij geene andere autoriteit erkennen
dan de rede. welke aan een ieder in het bijzonder aangeeft. wat
hij te grijpen, vast te houden, te ontwikkelen en te volmaken
heeft; zoodat de een van den ander niet meer weet wat hij gelooft
of verwerpt, en de scheuring en altoos voortgaande verbrokkeling
reeds tot z66 schrikbarende hoogte gestegen is. dat niemand
Imnner met zijn zoogenaamden geloofsgenoot meer overeenstemt,